
 

 

PANE DI TERNI A FETTE 
INTERPAN 
350 g      

INGREDIENTI  
E ALLERGENI 
(evidenziati in 
MAIUSCOLO) 

Farina di GRANO tenero tipo “0” , acqua , lievito 
madre 9,4 % (farina di GRANO tenero tipo 
“0” , acqua),lievito. 
Allergeni: CEREALI contenenti GLUTINE e prodotti 
derivati. 

VALORI 
NUTRIZIONALI 

Per 100 g di prodotto: 

 
 

MODALITA’ DI 
CONSERVAZIONE 

Conservare a temperatura ambiente in luogo fresco e 
asciutto. 

 


